市営住宅入居承継承認申請書
年　　　　 月　　　　日

土佐清水市長　様

入居者　　住　　　所

市営住宅　　　　　　　　　団地　住宅番号　　　　　　　号室

氏　　　名
入居の承継をしたいので，土佐清水市営住宅管理条例第２８条の規定に基づき関係書類を添えて次のとおり申請します。

	承継の理由

	旧入居者
	氏　 名

	新入居者
（申請者）
	氏 　名

	勤務先

	勤務先

	氏　　　　　名
	生年月日
	続　柄
	職　　業　　及　　び　　勤　　務　　先

	入居の承継
の　同　意
	　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

旧入居者　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

注　１　旧入居者と新入居者との続柄を示す戸籍の謄本又は抄本，新入居者及び新同居者の過去１年間の所得を証明する書類並びに連帯保証人２名の連署，押印する誓約書を添えて下さい。
２　旧入居者が死亡したときは，「入居の承継の同意」欄は，記載せず，その事実を証明する書類を添えて下さい。
第19号様式（第15条関係）